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®* EkaTepuHbypr
* nep. Wupokun, 4

AdomMm nep. LLinpokun, 4

4 3Ta>Hoe 34aHue

®* Ha KapTte
¢ [NlaHoOpamMa

¢ KanpemMoHT
®* doTo

® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIN AoM B EKaTepuHbypre noctpoeH 60 neT Hasag w
HaxoauTcsa nogd ynpasseHuneM YK «HYkanosckasa» 17 net ¢ 2006 roga u He
ABNSAETCA aBapUNHbLIM, UMeeT Xunyto naowanb 1260 ksagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaH KapTe OTMEeYeHO pacrnosioXXeHne goMma no ynauue Lnpokuin, 4, 41obsbl
aKTUBNPOBATb KapTy, MPOCTO Ha>XMUTe Ha eé.

Pentuur
0 ronocos

Appec
nep. LUnpokun, o. 4, EkKatepuHbypr, CBepanoBckas o61acTb
o4 NMOCTPONKN
1964
Konn4yecTBo 3Taken
4
Konn4ecTBo KBapTUp
32
Xwunas nnowanb
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KapacTpoBbln HOMep
66:41:0501093:12
[OM Npu3HaH aBapUnHbLIM
HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «Ykasnosckasa» ¢ 01-06-2006

OcHoBHasa nHopmMmauuna

Havano akcnnayatauunu
1964
HdeTckada nnowanka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
2
HeXXnnbix nomeweHnn
1
Maowanb HEXUJbIX NOMELLEHNN
87.40
Mnowanb obLWMX MOMELLEeHNI
105.20
MNnowanb obLwero 3em. y4yacTka
1711.00
Mnowanb NapKoOBKU
0.00
Cepus u TN NOCTPONKKN 34aHNSA
He nepefaHa 3aCTPONLLNKOM
doHpa Kan. peMoHTa
Ha cyeTe pernmoHasnbHOro onepaTopa
Twvn gpoma
MHOrokBapTUPHbIA LOM

AononHuurtenbHaa uHpopMmauumna
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KoHCTpyKUUA

Hecyuwine cTeHbl
KaMeHHble, KWPNnU4Hble
Mnowanb nogsana
346.60
Tuvn KpbiWn
CkaTHas
Tun NnepekpbITUn
Xene3obeToOHHbIE
dacapg
CooTBeTCTBYEeT MaTepuany CTeH
Twvn oyHOoaMeHTa
JIeHTO4YHbIN

NH)KeHepHble CUCTEeMbI

KonnyecTBo BBOOOB
1
Obbem BbIrpebHON AMb
0.00
Tvn BeHTUNALUNN
MPUTOYHO-BbLITAXXHAA BEHTUNALMNS
Twun BogoOTBEAEHUNS
LleHTpanbHoOe
Tun rasocHabxeHus
LleHTpanbHoe
BooocToku
Hapy>XHble BOOAOCTOKN
fopsivYada Boda
LleHTpanbHOe (3akpbiTas cuctema)
XonogHada Boda
LleHTpanbHoe
TennocHab>xeHne
LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auus peruouanbuoﬁ nporpamMmmMmsbl KanpeMoHTa

MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PeMOHT (pyHOaMeHTa AoMa

PeMOHT KpbIwwn
PeMOHT (pacapna

PeMOHT cucTtem
3/1eKTPOCHab)xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT BHYTPMOOMOBbIX

MHXEH. CUCTEM XO0/104HOIo

BOOOCHabxeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsiyero
BOOOCHabxeHuns

PeMOHT cuctem
BOOOOTBEeAEeHUS

PeMOHT noaBasibHbIX
noMeLLeHnn

Pa3paboTka NnpoeKkTHOM
OOKYMEHTaLmMn

Pa3paboTka NpoeKTHOW
OOKYyMeHTauunun

Pa3paboTka NnpoeKTHOW
AOKYMeHTauunmn

CTpouTesnbHbIA KOHTPOJIb
CTpouTesbHbIA KOHTPOJIb

CTponTENbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2021
2041
2021

2021

2027

2027

2027

2027

2021

2021

2027

2041

2021
2027
2041

CtoMMoOCTb
(py6.)

O6bem
yCcnyru
(pa%oThbi)
1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00
1.00
1.00

En. uam.

M Kyb6.
M KB.

M KB.

cncrtema

cncrtema

CNctemMa

CnNcrtemMa

cncrema

KOMTI1J1.

KOMIJ1.

KOMIJ.

ycnyra
ycnyra

ycnyra
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doTorpadun goma no agpecy nep. LWunpoknn, o. 4, EkatepnHbypr, CBepanockasa 06/1acTb MOXHO

TaKXe yBUanTb Ha NaHOpaMe.

O oM Ha KapTe EkaTepuHOypra
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yn. UWepbakosa, 41
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NocTpoeH B 1966 rony
YK «YkanoBckaa»
42 meTpa

* yn. Ulepbakosa, 39
MocTpoeH B 2006 rony
YK «lllepbakoBa»

45 meTpoB

®* nep. Wwnpokun, 1
NMocTpoeH B 1958 roay
YK «YkanoBckaa»

46 MeTpoB

® nep. LUnpokun, la
MocTpoeH B 1954 rony
YK «YkasnoBckasa»
66 meTpoB

®* yn. FacTtenno, 32
NMocTtpoeH B 2013 rony
YK «TEPPUTOPUA-BOCTOK»
75 meTpoB

OT3bIBbI O AOMe nep. LLiupokunu, 4

Hannwmnte oT3bIB 0 COCTOAHMM AOMa, KavyecTBe paboThbl yrnpaBasLen KoMnaHum nau
TCX, Tapuax Ha KOMMYHaJibHble YC/IyrK, No KannTaJibHOMY PeMOHTY. TakXe MoxeTe
yKa3aTb Ha OWNOKN N HETOYHOCTM B ONUCAHNK 0Ma.


/var/www/rutsg/data/public/ул-щербакова-39
/var/www/rutsg/data/public/пер-широкий-1
/var/www/rutsg/data/public/пер-широкий-1а
/var/www/rutsg/data/public/ул-гастелло-32

P77 77?77

Bce oT3bIBblI NyB6AMKYOTCS B Hawewn rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MoXxeTe
MOSy4YUTb OTBET OT OpUuLManbHbIX NpeacTaBuTenen agMMHNCTpPauUnmn ropona.
MoanuwnTechb N cneguTe 3a o6HOBAEHNSAMMN.
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